           高新片双流店单店活动总结
【活动时间】2016年2月20日~2月21日（2天）

【参与门店】双流锦华店
活动期间同比去年2015年2月20日-2月21日

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	去年同期
	1304.4
	43
	500.99
	0.38
	30.33

	2.20-2.21销售
	4133.84
	91
	1441.76
	0.34
	45.42

	增长比
	2829.44
	56
	940.77
	-0.04
	15.09


活动期间日均对比上周日均销售（2月13日~2月14日）
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	2.13-2.14日均
	3514.51
	47
	1040.3
	0.29
	74.77

	2.20-2.21日均销售
	4133.84
	91
	1441.76
	0.34
	45.42

	增长比
	619.33
	44
	401.46
	-0.05
	-29.35


【重点单品活动情况】（同比2015年2月20日-2月21日）

	　
	天胶
	补肾
	蚕蛾
	乳酸菌
	科达琳
	锌钙特
	 辅降
	正气液
	中山中智
	藏药系列

	活动期间
	0
	0
	0
	0
	
	0
	0
	0
	1
	0

	销售数量
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	活动期间
	0
	0
	0
	0
	
	0
	0
	0
	76
	0

	销售金额
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	对比销售金额
	0
	0
	0
	0
	
	
	0
	0
	0
	0

	增减比
	0
	0
	0
	0
	
	
	0
	0
	0
	0


【活动优点】

1. 顾客对买省较满意。
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	到位
	

	2、现场氛围方面
	到位
	

	3、员工培训方面
	到位
	

	5、活动完成情况
	没有完成门店订的任务
	

	6、其他
	好些顾客给我们说，看到我们店经常在做活动。
	


                                                                   双流锦华店：邹惠
                                                         日期：2月22日
